
37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Dorso - Ragazzi Femmine
100 m Backstroke

Eliminatorie
Preliminary

MAN 1'04.88 

Batteria 1
Heat 1

1 4 VIVERIT Francesca 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 31.40 33.48 1'04.88
2 5 MANSTRETTA Eleonora 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 32.90 34.67 1'07.57
3 7 COPPEDE' Rebecca 1998 ITA Club Nautico M.na Carrara 34.18 36.37 1'10.55
4 2 ORVIETO Alice 1997 ITA Genova Nuoto 34.29 36.57 1'10.86
5 3 SARTI CIPRIANI Federica 1998 ITA Acquamarina Segrate 34.35 37.79 1'12.14
6 8 LICINI Francesca 1998 ITA Andrea Doria 35.27 38.62 1'13.89
7 6 VELLOZZI Marisa 1997 ITA Serapo Sport Gaeta 35.54 38.49 1'14.03
8 1 CASATI Martina 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 37.52 38.93 1'16.45

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 10:02

Batteria 2
Heat 2

1 4 CANNISTRARO Beatrice 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 32.68 33.77 1'06.45
2 6 BALBO Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 33.42 35.49 1'08.91
3 5 MARIANI Annalisa 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 33.90 35.73 1'09.63
4 3 FARINA Alice 1997 ITA Riviera Nuoto Sanremo 33.93 35.94 1'09.87
5 2 LONGHI Elena 1997 ITA Centro Nuoto Torino 34.46 37.06 1'11.52
6 1 BISBIGLIA Simona 1997 ITA Serapo Sport Gaeta 35.00 37.69 1'12.69
7 7 FASOLO Alessia 1998 ITA Sisport FIAT SpA 35.80 37.10 1'12.90
8 8 DALLA RIVA Carola 1997 ITA Rari Nantes Torino 36.80 38.12 1'14.92

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 10:00

Batteria 3
Heat 3

1 4 LANZILLOTTI Paola 1997 ITA Rari Nantes Torino 33.08 34.03 1'07.11
2 5 BAILO Gaia 1997 ITA Team Insubrika asd 33.54 35.72 1'09.26
3 3 SANTAGATI Federica 1997 ITA Centro Nuoto Torino 34.75 35.46 1'10.21
4 6 ADANI Carlotta 1997 ITA Andrea Doria 34.63 36.86 1'11.49
5 1 TARANTINO Giulia 1997 ITA GEAS Nuoto 35.70 37.21 1'12.91
6 7 FERRI Francesca 1997 ITA Andrea Doria 35.45 37.87 1'13.32
7 8 BORELLO Giada 1998 ITA Sisport FIAT SpA 35.68 38.02 1'13.70
8 2 ALIBERTI Martina 1997 ITA Rari Nantes Torino 36.64 37.69 1'14.33

    Pubblicata: 31/10/2010 ore  9:59

Batteria 4
Heat 4

1 4 PAUL  Simona 1998 ITA Centro Nuoto Torino 35.11 37.53 1'12.64
2 3 PASQUALI Alice 1998 ITA Nuoto Club Pralino 36.62 38.04 1'14.66
3 6 GIUSSANTI Melissa 1997 ITA Team Insubrika asd 35.71 39.28 1'14.99
4 1 SANNA Roberta 1997 ITA Sport Er Sassari Nuoto 37.57 38.02 1'15.59
5 7 BERNACCHIA Arianna 1997 ITA Club Bordighera 37.51 39.52 1'17.03
6 8 MASOERO Alice 1998 ITA Sisport FIAT SpA 38.19 39.61 1'17.80
7 5 PONTANARI Matilde 1997 ITA Amici Nuoto Riva 38.59 41.36 1'19.95
8 2 GRAMEGNA Martina 1997 ITA IN Sport srl asd 39.12 43.08 1'22.20

    Pubblicata: 31/10/2010 ore  9:57

 Genova, 31/10-01/11-2010 RE1-RAF.12.1.0 / 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

Batteria 5
Heat 5

1 4 SAVOIA Isabella 1998 ITA Team Insubrika asd 35.65 36.91 1'12.56
2 3 TETTAMANZI Alisia 1997 ITA DDS srl 35.15 37.51 1'12.66
3 2 TOSI Benedetta 1998 ITA Genova Nuoto 36.21 38.91 1'15.12
4 7 GAROLLA Sara 1998 ITA Centro Nuoto Nichelino 36.31 40.35 1'16.66
5 5 VALSECCHI Stefania 1998 ITA Canottieri Lecco 37.43 40.48 1'17.91
6 6 BERNERO Cecilia 1998 ITA Chiavari Nuoto 38.33 40.70 1'19.03
7 1 DAINO Erika 1998 ITA Club Nautico M.na Carrara 38.05 41.20 1'19.25
8 8 CHIODINI Gloria 1998 ITA Olimpic Nuoto Villongo 41.41 43.36 1'24.77

    Pubblicata: 31/10/2010 ore  9:55

Batteria 6
Heat 6

1 3 CORSO Chiara 1997 ITA DDS srl 36.80 38.50 1'15.30
2 6 GUALTIERI Chiara 1998 ITA Federazione Sammarinese NUOTO 37.53 39.81 1'17.34
3 5 MARTINI Margherita 1997 ITA Team Insubrika asd 39.04 40.87 1'19.91
4 2 MURENA Giorgia 1998 ITA Genova Nuoto 41.05 44.21 1'25.26
5 4 FAZZINI Francesca 1998 ITA Canottieri Lecco 41.13 44.40 1'25.53

    Pubblicata: 31/10/2010 ore  9:53

 Genova, 31/10-01/11-2010 RE1-RAF.12.1.0 / 2



37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Dorso - Ragazzi Femmine
100 m Backstroke

Eliminatorie
Preliminary
Riepilogo
Summary

MAN 1'04.88 

1 VIVERIT Francesca 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 31.40 33.48 1'04.88
2 CANNISTRARO Beatrice 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 32.68 33.77 1'06.45
3 LANZILLOTTI Paola 1997 ITA Rari Nantes Torino 33.08 34.03 1'07.11
4 MANSTRETTA Eleonora 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 32.90 34.67 1'07.57
5 BALBO Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 33.42 35.49 1'08.91
6 BAILO Gaia 1997 ITA Team Insubrika asd 33.54 35.72 1'09.26
7 MARIANI Annalisa 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 33.90 35.73 1'09.63
8 FARINA Alice 1997 ITA Riviera Nuoto Sanremo 33.93 35.94 1'09.87
9 SANTAGATI Federica 1997 ITA Centro Nuoto Torino 34.75 35.46 1'10.21

10 COPPEDE' Rebecca 1998 ITA Club Nautico M.na Carrara 34.18 36.37 1'10.55
11 ORVIETO Alice 1997 ITA Genova Nuoto 34.29 36.57 1'10.86
12 ADANI Carlotta 1997 ITA Andrea Doria 34.63 36.86 1'11.49
13 LONGHI Elena 1997 ITA Centro Nuoto Torino 34.46 37.06 1'11.52
14 SARTI CIPRIANI Federica 1998 ITA Acquamarina Segrate 34.35 37.79 1'12.14
15 SAVOIA Isabella 1998 ITA Team Insubrika asd 35.65 36.91 1'12.56
16 PAUL  Simona 1998 ITA Centro Nuoto Torino 35.11 37.53 1'12.64
17 TETTAMANZI Alisia 1997 ITA DDS srl 35.15 37.51 1'12.66
18 BISBIGLIA Simona 1997 ITA Serapo Sport Gaeta 35.00 37.69 1'12.69
19 FASOLO Alessia 1998 ITA Sisport FIAT SpA 35.80 37.10 1'12.90
20 TARANTINO Giulia 1997 ITA GEAS Nuoto 35.70 37.21 1'12.91
21 FERRI Francesca 1997 ITA Andrea Doria 35.45 37.87 1'13.32
22 BORELLO Giada 1998 ITA Sisport FIAT SpA 35.68 38.02 1'13.70
23 LICINI Francesca 1998 ITA Andrea Doria 35.27 38.62 1'13.89
24 VELLOZZI Marisa 1997 ITA Serapo Sport Gaeta 35.54 38.49 1'14.03
25 ALIBERTI Martina 1997 ITA Rari Nantes Torino 36.64 37.69 1'14.33
26 PASQUALI Alice 1998 ITA Nuoto Club Pralino 36.62 38.04 1'14.66
27 DALLA RIVA Carola 1997 ITA Rari Nantes Torino 36.80 38.12 1'14.92
28 GIUSSANTI Melissa 1997 ITA Team Insubrika asd 35.71 39.28 1'14.99
29 TOSI Benedetta 1998 ITA Genova Nuoto 36.21 38.91 1'15.12
30 CORSO Chiara 1997 ITA DDS srl 36.80 38.50 1'15.30
31 SANNA Roberta 1997 ITA Sport Er Sassari Nuoto 37.57 38.02 1'15.59
32 CASATI Martina 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 37.52 38.93 1'16.45
33 GAROLLA Sara 1998 ITA Centro Nuoto Nichelino 36.31 40.35 1'16.66
34 BERNACCHIA Arianna 1997 ITA Club Bordighera 37.51 39.52 1'17.03
35 GUALTIERI Chiara 1998 ITA Federazione Sammarinese NUOTO 37.53 39.81 1'17.34
36 MASOERO Alice 1998 ITA Sisport FIAT SpA 38.19 39.61 1'17.80
37 VALSECCHI Stefania 1998 ITA Canottieri Lecco 37.43 40.48 1'17.91
38 BERNERO Cecilia 1998 ITA Chiavari Nuoto 38.33 40.70 1'19.03
39 DAINO Erika 1998 ITA Club Nautico M.na Carrara 38.05 41.20 1'19.25
40 MARTINI Margherita 1997 ITA Team Insubrika asd 39.04 40.87 1'19.91
41 PONTANARI Matilde 1997 ITA Amici Nuoto Riva 38.59 41.36 1'19.95
42 GRAMEGNA Martina 1997 ITA IN Sport srl asd 39.12 43.08 1'22.20
43 CHIODINI Gloria 1998 ITA Olimpic Nuoto Villongo 41.41 43.36 1'24.77
44 MURENA Giorgia 1998 ITA Genova Nuoto 41.05 44.21 1'25.26
45 FAZZINI Francesca 1998 ITA Canottieri Lecco 41.13 44.40 1'25.53

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 10:02

 Genova, 31/10-01/11-2010 RE1-RAF.12.1.0 / 1



37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Dorso - Ragazzi Femmine
100 m Backstroke

Finale
Final

MAN 1'04.80 

Finale
Final

1 4 VIVERIT Francesca 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 31.38 33.42 1'04.80
2 5 CANNISTRARO Beatrice 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 32.16 33.54 1'05.70
3 3 LANZILLOTTI Paola 1997 ITA Rari Nantes Torino 32.80 33.55 1'06.35
4 2 BALBO Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 33.30 35.44 1'08.74
5 7 BAILO Gaia 1997 ITA Team Insubrika asd 33.38 35.58 1'08.96
6 6 MANSTRETTA Eleonora 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 33.29 35.89 1'09.18
7 1 MARIANI Annalisa 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 33.76 35.67 1'09.43
8 8 FARINA Alice 1997 ITA Riviera Nuoto Sanremo 34.56 37.80 1'12.36

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 17:50

 Genova, 31/10-01/11-2010 RE1-RAF.12.5.0 / 1




